

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový hydraulický výťah ve stávající budově č.p.450/11 Zátkovo nábř. České Budějovice- ODVODŇOVACÍ ŠACHTA

Místo: parc.č.553 k.ú.

Zadavatel: Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

Projektant: Projekty-Sládková s.r.o., Mirkovice 70,Velešín

Uchazeč: Výtahy LINE s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 285,33

D HSV Práce a dodávky HSV

21 435,33

D 1 Zemní práce

12 232,92

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	46,00	1 104,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

WV Odčerpávání vody v průběhu stavebních prací

WV 3*8 24,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

5 100,89

2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,052	594,00	30,89	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

WV F01_1 0,052

3	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	0,052	97 500,00	5 070,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

WV vybouraná konstrukce pro keson

WV F01_1 (PI*0,28*0,28*0,21) 0,052

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

5 058,92

4	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,052	12 287,00	638,92	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------	----------------

WV F01_1 0,052

5	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,052	22 430,00	1 166,36	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

WV F01_1 0,052

6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,052	33 420,00	1 737,84	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

WV vykopaná zemina

WV F01_1 0,052

7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,572	2 650,00	1 515,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

WV celkem 12 km

WV F01_1*11 0,572

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin

969,11

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,052	2 221,40	115,51	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

WV F01_1 0,052

9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,088	9 700,00	853,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

WV F01_1*1,7 0,088

D 2 Zakládání

183,30

10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,015	12 220,00	183,30	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------	----------------

WV zhuštěný štěrk mezi pasy

WV (PI*0,28*0,28*0,06) 0,015

D 8 Trubní vedení

3 992,73

11	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	0,575	1 334,00	767,05	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

WV "odvodňovací šachta"

WV 0,5 0,500

WV 0,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 0,575

12	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	0,575	1 120,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

WV 0,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 0,575

13	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,048	34 410,00	1 651,68	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

WV (PI*0,28*0,28*0,4)-(PI*0,20*0,20*0,4) 0,048

14	K	R/877390430	Montáž víčka na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	0,500	350,00	175,00	
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------	--

15	M	28611730	víčko kanalizace plastové KG DN 400	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

WV Uzavíratelné, uzamykatelné

WV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 950,41

16	K	R/9720001	Stižené pracovní podmínky při bouracích pracích	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

WV Práce v místě pod hladinou spodní vody

WV 1 1,000

D 96 Bourání konstrukcí

238,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,062	3 840,00	238,08	CS ÚRS 2024 01
	wv		*vybourání podlahy ODVODŇOVACÍ ŠACHTU*(PI*0,28*0,28*0,25)		0,062			
	wv		Součet		0,062			
D 997			Přesun sutě				1 124,18	
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,136	896,00	121,86	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,496	420,00	628,32	CS ÚRS 2024 01
	wv		celkem 12 km					
	wv		0,136*11		1,496			
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,136	2 750,00	374,00	CS ÚRS 2024 01
	wv		0,136		0,136			
D 998			Přesun hmot				88,15	
21	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,041	2 150,00	88,15	CS ÚRS 2024 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 075,97	
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	14,317	145,00	2 075,97	CS ÚRS 2024 01
	wv		1.pp					
	wv		3,255*5,02-1,13*1,79		14,317			
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D SUB			Subdodávky				20 850,00	
23	K	100001010	Kalové čerpadlo- osazení	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
	wv		- přeprava, montáž, připojení					
	wv		1		1,000			
24	K	100001011	Kalové čerpadlo- materiál	kus	1,000	5 670,00	5 670,00	
	wv		1		1,000			
25	K	100001012	Kanalizační potrubí pro odvod odčerpáné vody z jímky- montáž	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	
	wv		- přeprava, montáž, připojení, ukotvení a napojení na stávající směsnou kanalizaci					
	wv		1		1,000			
26	K	100001013	Kanalizační potrubí pro odvod odčerpáné vody z jímky- materiál	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	
	wv		1		1,000			
34	K	100001035	Přívod el. energie ke kalovému čerpadlu	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
	wv		kabel CYKY 3x2,5 12m					
	wv		zásuvka					
	wv		plastový žlab 20/25 4m					
	wv		poddružný a spojovací materiál					
	wv		jistič					
	wv		1		1,000			